
Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.
"{{7"

Johnson 'g ,· .' "áYORK' 1"·; M ETASYS'
Controls ' 1N$TALL CQNF1DENCE MASTER YOUR ENVIRQNMEN'T

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. Pro: Národní bezpečnostní úřad

Líbalova 2348/1

149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 150 06 Praha 5

Tel: +420 241 029 601 Tel: +420 602 623 689

Obch. rejstřík MS Praha, odd. C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky; V řizu"e l telefon:
11.3.2020 2019/027/NBU

' Věc: Ventilátorové komplety FCU TOP GEKO l ZMĚNA 2

Vážený pane

v návaznosti na naše předchozí jednání Vám zasíláme cěňQvoU nabídku na:

, ventilátorový komplet top GEKO vel.2....,15ks

Doprava

· Cena celkem 74 220,- Kč

, Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. '
' · q' 'g06/20

V; '.

"'""" Platnost nabídky: 2 měsíce, nabídka je platná pouze jako celek A :O ?1/

Dodací lhůta: cca 2 měsíce

Platební podminky: platba fakturou se splatnosti 14 dnů.

Záruka 6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném
zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V přlpadě nedodržení
lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Pozn.: Všechny uvedené cenyjsou v Kč bez DPH. V př/padě nutnosti použitl dalšího materiálu, který není součásti
této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečné spotřebovaného množství.

' Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na odkazu: www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řidl všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
wwwjohnsoncor}tro|s.com/jmecHa/ici/'BE/Czech%20Repub|ic/jC| Veobecn%20Qbcl1ocin%20podmnkV 02 2018 CZ

www. jcmn$or)contrcj|s.cz 1


